Libro II incipit Historia Comitiorum, quorum
 Sessiones in Decades distribuuntur ita, ut Libro II.
 Decade I. Sessiones 7. L. III. D. I. Sessiones 8-10.
 & D. II. Sessiones 1-4. quae L. IV. aeque D. III.

Seff. 3. & ibec L. V. usque D. VI. Seff. 1. conti-
nuitur. L. VI. D. VI. Seff. 2. usque D. VII. Seff.
4. L. VII. Dec. VII. Seff. 5. usque D. VIII. Seff.
1. Libro VIII. Dec. VIII. Seff. 2. usque Dec. IX.
Seff. 3. ac demum L. IX. Dec. IX. Seff. 9. usque
ultimam IV. Kal. Novembrii celebratam continen-
tur. Hinc narrationi nulla Instrumenta publica per
extensum inserta sunt, res nihilominus omnes minu-
tiam, succincte tamen enarrantur, chronologia adeo
religiose more auctoris observata, ut de horis, quibus
quislibet actus sunt, rite adnotentur. Tam ex-
actam Historiam Comitiorum Ungaricorum in luce
publica nondum habemus.

Hujus quoque Operis pars inter MSS. Biblio-
thecae Universitatis Regiae desideratur, nos enim
saepe fortuna signatorum quendam assti sumus, ex
quo didicimus opus hoc jam anno 1741. elaboratum,
in pluribus Exemplaribus descriptum, & horum qui-
busdam acta Diacetalia adjecta per auctorem fuisse,
per quae indubie Instrumenta publica per extensum
descripta intellexerit. Adferemus ex illa signatura
ea, quae hoc faciunt, cum Historiam Operum Koli-
novichianorum illustrent:

„ Nova Ungariae Periodus cum actis descripta
pro Francisco Belogh Secretario, die 24. Mar-
tii anno 1741. pagg. 927.

„ Eadem abique actis pro usu domesticis a 16.
Martii ad 30. Aprilis 1740. pagg. 416. „ Iam
indubie hoc ipsum Exemplar erit, quod praedictae
bibliothecae illatum, & a nobis perrelocatum re-
censuimus.

„ Eadem abique actis pro Barone Carolo Kol-
ler a 23. Nov. ad 27. Dec. an. 1749. pagg.
576. „

„ Eadem abique actis pro Episcopo Bartolomeo
a 16. Sept. ad 1. Octobris anno 1746. pagg.
476. „

Haec omnia exemplaria Autor erga benefacto-
res suos semper grates propria manu descripsit. In
suo nostri, quod recensimus exemplaris adjectis

an. CIOCCXLII. Tum: „ Index Gesta memorabilia, & sententias publice in Comitio dictas ordiné alphabetico demonstrans. “ Et post hunc: „ Pridie Kal. Maji CIOCCXLIII. “

Tomus IV. *Gabrielis Kolinovici Senquiceniensis Annales militaris Ordinis Equitum Templariorum, conservatis Bullis Papalibus, diplomatis Regiis, Instrumentis & iis publicis & tam pecuniaris ducensorum decem autorum narrationibus adfirmati Libri X. Senquiceni A. R. S. CIOCCCD. Idib. Apr. Pagg. 834. praeter Titulum, Praefationem & Indicem VIII. Cal. Jun. Notitiam hujus Operis dabimus verbis ipsius Autoris ex praefatione desumptis.*